
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

Курагинский детский сад №7 «Рябинка» комбинированного вида 

 

ПРИКАЗ 

 

от 06.06.2023г №18-ОД 

 

Об изменении оклада 

 

На основании Постановления №338-п от 06.06.2023г. Администрации               Курагинского района. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в тарификацию с 01.07.2023г. в части окладов и 

утвердить тарификацию в новой редакции. 

2. Внести изменения в Положение об оплате труда работников МБДОУ детский сад №7 

«Рябинка» в части окладов. 

3. Установить работникам МБДОУ детский сад №7 «Рябинка» с 01.07.2022г. следующие оклады: 

Должность, (профессия)  
Размер оклада 

за 1 ставку 

зам. зав. по УВР  18067 

старший воспитатель  9505 

учитель-логопед  9505 

муз. рук.  6649 

педагог психолог  8683 

воспитатель группы компенсирующей направленности 8683 

воспитатель 7623 

  младший воспитатель  4576 

делопроизводитель  4053 

 завхоз  4943 

 кастелянша  3481 

 уборщица служебных помещений 3481 

 кладовщик  3481 

 повар  4053 

 кухонный рабочий  3481 

машинист по стирке белья  3481 

рабочий по обслуживанию здания и помещений  3481 

дворник  3481 

дежурный  4053 

администратор  4498 


		2023-07-03T16:55:52+0700
	Букрина Елена Михайловна, Заведующая




